ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Esaurito

CK194818
8414213010015
MAPED

01001

N

Cadauno
1

1

0.17

496

01001

PLAYCOLOR MAKE UP BASIC POCKET(6 colori ) massima creativita, PLAYCOLOR tempera
solida

Colore Assortiti
Tipo maped
Marca MAPED




Formato Tubo
SPECIFICHE TECNICHE

Colore Assortiti
Qta per confezione 6 nr

Qta per imballo 6 nr

Unita di vendita Confezione
Ideale per Scolastico




