

Esaurito	
Codice	CK194818
EAN	8414213010015
Marca	MAPED
Part number	01001
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.17
Volume (cm ³)	496
01001 PLAYCOLOR MAKE UP BASIC POCKET(6 colori) massima creatività, PLAYCOLOR tempera solida	

SPECIFICHE	
Colore	Assortiti
Tipo	maped
Marca	MAPED

DIMENSIONI

Formato	Tubo
SPECIFICHE TECNICHE	
Colore	Assortiti
Qtà per confezione	6 nr
Qtà per imballo	6 nr
Unità di vendita	Confezione
Ideale per	Scolastico